Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Nac. Forca Livre

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:37:57

Blumenau 0,000 Km
11/3/2018 15:45.

N
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 58.638 17:42:50.145 1" 1:00.830 +2.875 17:48:41.043
(228) JACSON KEIL 6 59.388 +0.750 17:43:49.533 12 1:14.349 +16.394 17:49:55.392
1 17:38:49.408 7 59.912 +1.274 17:44:49.445 13 1:05.100 +7.145 17:51:00.492
2 57.773 +0.477 17:39:47.181 8 59.552 +0.914 17:45:48.997
3 57.666 +0.370 17:40:44.847 9 59.243 +0.605 17:46:48.240 (31) EDUARDO CORREIA BRANCO
4 58.390 +1.094 17:41:43.237 10 59.593 +0.955 17:47:47.833 1 17:38:56.486
5 57.296 17:42:40.533 " 59.424 +0.786 17:48:47.257 2 1:03.864 +3.654 17:40:00.350
6 57.327 +0.031 17:43:37.860 12 59.698 +1.060 17:49:46.955 3 1:01.135 +0.925 17:41:01.485
7 57.499 +0.203 17:44:35.359 13 59.634 +0.996 17:50:46.589 4 1:00.634 +0.424 17:42:02.119
8 57.885 +0.589 17:45:33.244 5 1:00.210 17:43:02.329
9 58.848 +1.552 17:46:32.092 (7) DIEGO STEFFENS 6 1:01.692 +1.482 17:44:04.021
10 58.897 +1.601 17:47:30.989 1 17:38:54.132 7 1:00.819 +0.609 17:45:04.840
1 59.033 +1.737 17:48:30.022 2 1:00.397 +1.803 17:39:54.529 8 1:01.339 +1.129 17:46:06.179
12 58.891 +1.595 17:49:28.913 3 1:00.134 +1.540 17:40:54.663 9 1:00.913 +0.703 17:47:07.092
13 58.930 +1.634 17:50:27.843 4 1:00.106 +1.512 17:41:54.769 10 1:01.824 +1.614 17:48:08.916
5 58.908 +0.314 17:42:53.677 1" 1:00.793 +0.583 17:49:09.709
(104) JOEL ESTEVEN DA COSTA 6 59.138 +0.544 17:43:52.815 12 1:00.828 +0.618 17:50:10.537
1 17:38:49.942 7 58.594 17:44:51.409 13 1:01.039 +0.829 17:51:11.576
2 58.594 +0.669 17:39:48.536 8 58.836 +0.242 17:45:50.245
3 58.038 +0.113 17:40:46.574 9 59.181 +0.587 17:46:49.426 (124) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
4 58.392 +0.467 17:41:44.966 10 59.519 +0.925 17:47:48.945 1 17:39:01.117
5 58.472 +0.547 17:42:43.438 " 59.539 +0.945 17:48:48.484 2 1:02.016 +2.167 17:40:03.133
6 57.925 17:43:41.363 12 59.536 +0.942 17:49:48.020 3 1:01.903 +2.054 17:41:05.036
7 58.450 +0.525 17:44:39.813 13 59.458 +0.864 17:50:47.478 4 1:00.932 +1.083 17:42:05.968
8 58.500 +0.575 17:45:38.313 5 1:00.290 +0.441 17:43:06.258
9 58.696 +0.771 17:46:37.009 (94) JEAN ANDREY GROSSKOPF 6 59.849 17:44:06.107
10 58.662 +0.737 17:47:35.671 1 17:38:55.334 7 1:00.304 +0.455 17:45:06.411
1 59.202 +1.277 17:48:34.873 2 59.994 +1.289 17:39:55.328 8 1:00.901 +1.052 17:46:07.312
12 59.324 +1.399 17:49:34.197 3 1:02.887 +4.182 17:40:58.215 9 1:01.855 +2.006 17:47:09.167
13 59.354 +1.429 17:50:33.551 4 1:01.233 +2.528 17:41:59.448 10 1:01.617 +1.768 17:48:10.784
5 59.832 +1.127 17:42:59.280 1" 1:01.519 +1.670 17:49:12.303
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 58.984 +0.279 17:43:58.264 12 1:01.445 +1.596 17:50:13.748
1 17:38:52.330 7 59.041 +0.336 17:44:57.305 13 1:01.283 +1.434 17:51:15.031
2 1:00.024 +2.023 17:39:52.354 8 58.705 17:45:56.010
3 58.032 +0.031 17:40:50.386 9 59.245 +0.540 17:46:55.255 (878) ADMILTON FARIAS
4 58.497 +0.496 17:41:48.883 10 59.049 +0.344 17:47:54.304 1 17:38:56.592
5 58.135 +0.134 17:42:47.018 1 58.988 +0.283 17:48:53.292 2 1:02.229 +1.714 17:39:58.821
6 58.662 +0.661 17:43:45.680 12 59.427 +0.722 17:49:52.719 3 1:00.892 +0.377 17:40:59.713
7 59.346 +1.345 17:44:45.026 13 59.299 +0.594 17:50:52.018 4 1:00.693 +0.178 17:42:00.406
8 58.001 17:45:43.027 5 1:01.323 +0.808 17:43:01.729
9 58.574 +0.573 17:46:41.601 (235) JACKSON HENNING CARNIEL 6 1:01.638 +1.123 17:44:03.367
10 58.755 +0.754 17:47:40.356 1 17:38:55.536 7 1:00.515 17:45:03.882
11 58.711 +0.710 17:48:39.067 2 1:00.259 +1.658 17:39:55.795 8 1:02.937 +2.422 17:46:06.819
12 58.890 +0.889 17:49:37.957 3 1:01.039 +2.438 17:40:56.834 9 1:02.153 +1.638 17:47:08.972
13 58.756 +0.755 17:50:36.713 4 59.140 +0.539 17:41:55.974 10 1:01.595 +1.080 17:48:10.567
5 1:03.520 +4.919 17:42:59.494 11 1:01.436 +0.921 17:49:12.003
(637) GUILHERME PEREIRA 6 59.366 +0.765 17:43:58.860 12 1:01.544 +1.029 17:50:13.547
1 17:38:52.069 7 59.233 +0.632 17:44:58.093 13 1:01.612 +1.097 17:51:15.159
2 59.899 +1.721 17:39:51.968 8 58.913 +0.312 17:45:57.006
3 58.290 +0.112 17:40:50.258 9 58.601 17:46:55.607 (22) LUAN DE PAULA
4 58.490 +0.312 17:41:48.748 10 59.119 +0.518 17:47:54.726 1 17:38:59.575
5 58.611 +0.433 17:42:47.359 1 59.721 +1.120 17:48:54.447 2 1:02.563 +0.975 17:40:02.138
6 59.214 +1.036 17:43:46.573 12 59.440 +0.839 17:49:53.887 3 1:02.654 +1.066 17:41:04.792
7 59.091 +0.913 17:44:45.664 13 1:04.642 +6.041 17:50:58.529 4 1:02.826 +1.238 17:42:07.618
8 58.178 17:45:43.842 5 1:01.588 17:43:09.206
9 58.799 +0.621 17:46:42.641 (86) MAURO BRAZACA JUNIOR 6 1:03.404 +1.816 17:44:12.610
10 58.749 +0.571 17:47:41.390 1 17:38:51.867 7 1:02.397 +0.809 17:45:15.007
11 59.815 +1.637 17:48:41.205 2 59.160 +1.205 17:39:51.027 8 1:02.056 +0.468 17:46:17.063
12 59.730 +1.552 17:49:40.935 3 58.341 +0.386 17:40:49.368 9 1:02.995 +1.407 17:47:20.058
13 1:02.181 +4.003 17:50:43.116 4 58.713 +0.758 17:41:48.081 10 1:03.428 +1.840 17:48:23.486
5 58.063 +0.108 17:42:46.144 1" 1:02.240 +0.652 17:49:25.726
(300) DEIVID MACEDO VARGAS 6 58.994 +1.039 17:43:45.138 12 1:03.620 +2.032 17:50:29.346
1 17:38:52.645 7 58.684 +0.729 17:44:43.822
2 1:01.029 +2.391 17:39:53.674 8 57.955 17:45:41.777 (80) GUSTAVO NUNES
3 58.819 +0.181 17:40:52.493 9 59.473 +1.518 17:46:41.250 1 17:38:56.090
4 59.014 +0.376 17:41:51.507 10 58.963 +1.008 17:47:40.213 2 1:03.761 +1.273 17:39:59.851
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
Nac. Forga Livre Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 11/3/2018 15:45. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:37:57

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:02.711 +0.223 17:41:02.562 3 1:02.333 +1.866 17:40:57.721
4 1:02.888 +0.400 17:42:05.450 4 1:01.432 +0.965 17:41:59.153
5 1:02.488 17:43:07.938 5 1:01.181 +0.714 17:43:00.334
6 1:04.359 +1.871 17:44:12.297 6 1:00.704 +0.237 17:44:01.038
7 1:03.437 +0.949 17:45:15.734 7 1:00.467 17:45:01.505
8 1:02.996 +0.508 17:46:18.730
9 1:03.964 +1.476 17:47:22.694 (93) DANIEL ROSSINI

10 1:03.624 +1.136 17:48:26.318 1 17:38:51.107

11 1:03.663 +1.175 17:49:29.981 2 58.483 +0.008 17:39:49.590

12 1:02.801 +0.313 17:50:32.782 3 58.569 +0.094 17:40:48.159

4 58.593 +0.118 17:41:46.752
(51) DOUGLAS GALKOWSKI 5 58.475 17:42:45.227
1 17:39:35.770 6 1:00.018 +1.543 17:43:45.245
2 1:01.896 +0.546 17:40:37.666
3 1:02.727 +1.377 17:41:40.393 (92) JEFERSON ALLAN CIRICO
4 1:04.251 +2.901 17:42:44.644 1 17:38:57.407
5 1:04.108 +2.758 17:43:48.752 2 1:02.992 17:40:00.399
6 1:01.748 +0.398 17:44:50.500 3 1:03.434 +0.442 17:41:03.833
7 1:01.574 +0.224 17:45:52.074 4 1:05.676 +2.684 17:42:09.509
8 1:01.350 17:46:53.424 5 1:23.610 +20.618 17:43:33.119
9 1:01.353 +0.003 17:47:54.777

10 1:02.288 +0.938 17:48:57.065 (225) ALEX PENA PAINS

11 1:02.308 +0.958 17:49:59.373 1 17:38:56.925

12 1:03.228 +1.878 17:51:02.601 2 59.934 17:39:56.859

3 5:24.543 +4:24.609 17:45:21.402
(81) JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA
1 17:38:59.174 (223) DANIEL CARLOS MOHR
2 1:05.095 +0.898 17:40:04.269 1 17:38:54.619
3 1:05.352 +1.155 17:41:09.621 2 1:00.317 17:39:54.936
4 1:04.197 17:42:13.818
5 1:04.345 +0.148 17:43:18.163
6 1:06.276 +2.079 17:44:24.439
7 1:06.517 +2.320 17:45:30.956
8 1:10.382 +6.185 17:46:41.338
9 1:08.381 +4.184 17:47:49.719

10 1:07.390 +3.193 17:48:57.109

11 1:07.791 +3.594 17:50:04.900

12 1:07.821 +3.624 17:51:12.721

(2) EDUARDO EWALD

1 17:38:53.311
2 1:00.824 +0.007 17:39:54.135
3 1:00.817 17:40:54.952
4 1:02.236 +1.419 17:41:57.188
5 1:03.820 +3.003 17:43:01.008
6 1:08.944 +8.127 17:44:09.952
7 1:16.786 +15.969 17:45:26.738
8 1:15.080 +14.263 17:46:41.818
9 1:18.043 +17.226 17:47:59.861
10 1:07.846 +7.029 17:49:07.707
1 1:09.928 +9.111 17:50:17.635
12 1:10.110 +9.293 17:51:27.745

(9) CAIQUE MUCHACHITO DE CARVALHO

1 17:38:58.290
2 1:02.722 +2.291 17:40:01.012
3 1:02.069 +1.638 17:41:03.081
4 1:02.731 +2.300 17:42:05.812
5 1:02.614 +2.183 17:43:08.426
6 1:01.399 +0.968 17:44:09.825
7 1:00.431 17:45:10.256
8 1:02.540 +2.109 17:46:12.796

(73) LEONARDO BERKENBROCK
1 17:38:54.364
2 1:01.024 +0.557 17:39:55.388
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